
Date: 11 mai 2024 - 9h05 à 14h
Aréna: Centre de glaces Intact assurance

9h05 Éléments star 6, star 7 et star 8

10h05 Programme star 7

10h25 Glace

10h40 Danses stars 6

12h30 Danses star 7

Tests

Fin de la journée à 13h45



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Ngo-Gia-Han Hoang 3003127643 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
2 Mariangela Cabrera-Garcia 32ADFE61MC Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
3 Vanessa Castonguay 3002937641 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
4 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 100741

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Matilda Torres 3003078482 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 7 éléments

Star 8 éléments

Tests Style libre Éléments
11 mai 2024 - 9h05 à 14h
Centre de glaces Intact assurance

Arrivez une heure avant le test
Star 6 éléments



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Dorianne Bolduc 3003050292 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
2 Marilou Tremblay 3200029132 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741
3 Vanessa Castonguay 3002937641 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741

Tests Style libre Programmes
11 mai 2024 - 9h05 à 14h
Centre de glaces Intact assurance

Arrivez une heure avant le test

Star 7 Programme



Date:

Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Adeline Blouin 4000024130 Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

2 Han-Ngo-Gia Hoang 3003127643 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

3 Leila Savard-Tardif 6412D5CBLS de la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

4 Ines Triki 3003026892 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

5 Léonie Robidas 193B01CALR Donnacona 1000536 X X Jonathan Pelletier

6 Camille Tremblay 3003132473 Ancienne-Lorette 1000747 X X Alexandre Simard

7 Alice Roy 3003127769 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier

8 Rosalie Pelletier 3003057931 Élan X X Alexandre Simard

9 Audrey Arial 3002978019 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

10 ClaireJouan deKervénoaël C754BBD6CJ Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

11 Camille Tremblay 3003113625 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

12 Juliette Perron 4000003772 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

13 Massilya Khemliche 3003137237 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

14 Laura Giguère 4000020686 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

15 Sarah Eddahbi F9820747SE de la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

16 Camille Tremblay 3003132473 Ancienne-Lorette 1000747 X X Alexandre Simard

17 Hugo Riel 357CA905HR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Caroline Boucher

18 Sophie Demers 3002672440 de la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

19 Rosalie Pelletier 3003057931 Élan X X Alexandre Simard

20 Léonie Robidas 193B01CALR Donnacona 1000536 X X Jonathan Pelletier

21 Han-Ngo-Gia Hoang 3003127643 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

22 Audrey Arial 3002978019 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

23 Ines Triki 3003026892 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

24 Élisabeth Leclerc 3002841253 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

25 Massilya Khemliche 3003137237 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

26 Sandrine Turmel 3200008976 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

Danses Star 6

Tests de danses intermédiaires
11 mai 2024

Centre de glaces Intact assurance

Arrivez une heure avant le test

Star 6 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club



Date:

Aréna:
Heure:

Tests de danses intermédiaires
11 mai 2024

Centre de glaces Intact assurance

Arrivez une heure avant le test

KEA HAR AMÉ
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Sophie Demers 3002672440 de la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

2 Bao Han Ho 5f9ff4c2bh Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 100056 X X Alexandre Simard

3 Alex Richard B57F7D78AR Donnacona 1000536 X X Jonathan Pelletier

4 ClaireJouan deKervénoaël C754BBD6CJ Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

5 Constance Brideau 3002897184 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

6 Corinne Pintal 3003188079 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

7 Juliette Perron 4000003772 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

8 Laura Giguère 4000020686 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

9 Nausicaa Bellenfant-Bazin 3002847749 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

10 Aurelie Chevrette 928FO1A7AC de la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

11 Héloïse Perron 3003028208 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

12 Frédérique Poirier 3003145010 Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

13 Mariangela CabreraGarcia 32ADFE61MC Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

14 Magalie Hotton 3003037694 Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

15 Angèle Jing EBB9A676AJ Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan/Alexandre

16 Anne Rodrigue F6A331D2AR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

17 Bao Han Ho 5f9ff4c2bh Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

18 Héloïse Perron 3003028208 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

19 Hugo Riel 357CA905HR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Caroline Boucher

20 Nausicaa Bellenfant-Bazin 3002847749 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

21 Andreea Maftei 3200009060 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier

Danses Star 7

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 7 Choix de Musique
Partenaire
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